DECLARAÇÃO INEXISTÊNCIA DE PRESTADORES DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

Declaramos para os devidos fins, no uso de minhas atribuições legais, que a Câmara

Municipal de Sampaio-TO, não possui quaisquer contratos com empresas prestadoras

de serviços terceirizados e/ou inclusão de adicionais  nos exercícios 2020, 2021,2022 e

2023

Por ser verdade firmo a presente declaração.

           Gabinete da Câmara Municipal de Sampaio/TO, aos 30 de maio   de 2024.